par. din Somoscheșiu să-l înainteze of. protopopesc din Borosjenő (Boroșineu) și sub durata concursului a se prezentă în vre-o duminică ori sărbătoare la sf. biserică, pentru a-și arată desteritatea în cant și tipic.

Somoscheșiu la 7/20 iunie 1915.

*Simeon Bulcu*
preș. com. par.

*Petru Faur*
notar ad hoc.

În conțelegere cu: *Ioan Georgia* ppresbiter, insp. școl.

—□—

1—3